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BISCOTTI MACINE 
MULINO BIANCO
800 g 

2,19 €

-35%

3,49 €

2,74 € al kg

CG

GAMBERI ARGENTINI 
GRAND KRUST
surgelati, 400 g 5,99 €

14,98 € al kg

CG

Il buono è valido anche per l’acquisto di prodotti in promozione.
Offerta soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni sul buono e a punto vendita.

UTILIZZA IL BUONO
DAL 27 OTTOBRE AL 2 NOVEMBRE

SU UNA SPESA  
DI ALMENO 15€  

DI PRODOTTI  
A MARCHIO COOP

Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

PRENDI IL BUONO
DAL 20 AL 26 OTTOBRE
OGNI 15€ DI SPESA

Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

BUONO
SCONTO5€€



FRESCHISSIMI

7,70 €

5,90 €

BRACIOLE DI SUINO 
FATTORIE NATURA
confezionate, al kg 

CG

-20%

10,90 €

8,70 €

MACINATO 
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA
confezione 800 g 

CG

-20%
10,88 € al kg

8,50 €

FESA DI TACCHINO 
A FETTE 
FATTORIE NATURA
800 g 

-25%

Coop Alleanza 3.011,40 €

10,63 € al kg

CG

7,50 €

5,90 €

CONIGLIO IN PARTI 
FATTORIE NATURA
confezione 450 g 

CG

-20%
13,11 € al kg

HAMBURGER 
DI POLLO 
O TACCHINO AIA
200 g o 400 g 

-40%
CG

5,90 €

3,95 €

TAGLIATA 
O KEBAB DI POLLO 
O TACCHINO 
AMADORI
280 g 

CG

-33%
14,11 € al kg

HAMBURGER 
DI SCOTTONA 
ITALIANA 
FIOR FIORE COOP 
confezionati, 
maxi 180 g 
o classici 2x110 g 

-20%
CG

LINEA DI POLLO 
SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI 
FILENI
petto, fusi, 
sovracosce, ali 
o scaloppa sottile, 
al kg 

-25%
CG

CG
_0
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2 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



9,90 €

6,89 €

ARROSTO DI POLLO 
O CON TACCHINO, 
POLLO E SUINO 
FILENI
680 g 

CG

-30%
10,13 € al kg

MELA FUJI MELINDA
confezione 900 g 

1,78 €

CG

1,98 € al kg

8,40 €

5,88 €

MANDORLE 
SGUSCIATE 
NOBERASCO
500 g 

CG

-30%
11,76 € al kg

7,99 €

5,48 €

PISTACCHI TOSTATI 
E SALATI VENTURA
300 g 

CG

-30%
18,27 € al kg

2,25 €

OLIVE LECCINO 
DENOCCIOLATE 
CONDITE 
MADAMA OLIVA
200 g 

-20%

Coop Alleanza 3.02,95 €

11,25 € al kg

CG

FINOCCHI
sfusi, al kg 

1,48 €

CG

9,95 €

5,89 €

LINEA GUSTOROLLI 
DI SUINO MARTINI
vari gusti, 650 g 

CG

-40%
9,06 € al kg

2,59 €

1,79 €

LINEA CONTORNI 
CAMPI AMATI 
KIOENE
160 g 

CG

-30%
11,19 € al kg

CG
_0
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3Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

PROSCIUTTO COTTO 
PREMIUM GARDANI
al taglio, al kg 

26,80 €

CG

PETTO DI TACCHINO 
ITALIANO AL MIELE 
GARDANI
al taglio, al kg 

17,90 €

CG

PROSCIUTTO 
DI CARPEGNA DOP 
FRATELLI BERETTA
stagionatura 20 mesi, 
al taglio, al kg 

32,90 €

CG

MORTADELLA 
IN COTENNA 
FIOR FIORE COOP
al taglio, al kg 

13,90 €

CG

9,95 €

7,40 €

CARPACCIO 
DI SALMONE
140 g 

CG

-25%
52,86 € al kg

TOTANO
al kg 

7,90 €

CG

SMERIGLIO MAKO
decongelato, trancio, 
al kg 

15,90 €

CG

MAZZANCOLLA 
TROPICALE COTTA
al kg 

9,90 €

TUTTI

CG
_0
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4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



LEERDAMMER 
ORIGINAL
al taglio, al kg 

12,90 €

CG

CACIOTTA 
DI AMATRICE 
F.LLI PETRUCCI
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

PROVOLONE 
VALPADANA DOP 
AURICCHIO
piccante, 
al taglio, al kg 

18,90 €

CG

OLIVE FARCITE 
AL PEPERONE 
CASTELLINO
take away, 200 g 

3,50 €

CG

17,50 € al kg

SPAGHETTI DI SOIA 
CON VERDURE 
MISTA MULAN
take away, 200 g 

3,39 €

CG

16,95 € al kg

GORGONZOLA DOP 
DOLCIFICATO COSTA
al taglio, al kg 

12,50 €

CG

CG
_0
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5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



STRACCHINO 
100% LATTE 
DI CAPRA 
CASEIFICIO 
MONTEGRAPPA
take away, 200 g 

3,30 €

CG

16,50 € al kg

PANCETTA 
NOSTRANA MICAD
al taglio, al kg 

14,90 €

CG

RAVIOLI 
ALLA ZUCCA 
LABORATORIO 
ALIMENTARE 
CECCHIN
take away, 300 g 

3,69 €

CG

12,30 € al kg

1,59 €

BIGOLI 
ALL'UOVO 
PINTON
500 g 

3,18 € al kg
CG

5,25 €
CRESPELLE 
AI FUNGHI
400 g 13,13 € al kg

CG

3,20 €

RISO GRAZIA 
VIALONE 
NANO 
RISERIA 
BASSO 
VERONESE
sottovuoto, 
1 kg 

CG

-20%

8,49 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
LA COLOMBARA
1 litro 

11,20 €
CG

5,49 €

VINO 
PROSECCO 
DOC 
BIOLOGICO 
E VEGANO 
LE CARLINE
frizzante, 
750 ml 

7,32 € al litro
CG

4,75 €

VINO 
VALPOLICELLA 
CLASSICO DOC 
ZONIN
750 ml 

6,33 € al litro
CG

-20%

4,59 €

VINO CABERNET 
SAUVIGNON 
VENETO IGT 
BIO CONTRO 
CORRENTE
750 ml 

5,99 €

6,12 € al litro

CG

-20%

3,99 €

VINO ROSSO 
DOC CANTINA 
COLLI 
EUGANEI
750 ml 

4,99 €

5,32 € al litro

CG
CG
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Un mercato che 
sostiene i produttori 
locali e offre le bontà 

del posto, a prezzi 
vantaggiosi.

12° 12,5° 11,5°12,5°

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.6



SQUACQUERONE 
SENZA LATTOSIO 
LOVAGRICOLA
take away, 240 g 

2,95 €

CG

12,29 € al kg

SALAME NOSTRANO 
DI SCHIO 
SALUMIFICIO 
FRANCO VERONA
con aglio, 
al taglio, al kg 

18,50 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
DELTA DEL PO
al taglio, al kg 

20,90 €

CG

5,89 €

PEPITA 
DEL PIAVE 
PIOVESAN
330 g 

17,85 € al kg
CG

PANE BISCOTTATO 
CASARECCIO 
ALLA SEGALE 
FRESH BREAD
500 g 

3,29 €

CG

6,58 € al kg

3,19 €

CROSTATA AI FRUTTI 
DI BOSCO ZAGHIS
500 g 

6,38 € al kg
CG

-20%

4,49 €

MIELE 
ITALIANO 
DI CASTAGNO 
GARDIN
400 g 

5,70 €

11,23 € al kg

CG

1,59 €

PAGNOTTINE 
GRISSÌ 
CORTINA 
GHEDINA
con olio extra 
vergine d'oliva, 
250 g 

6,36 € al kg
CG

-20%

8,99 €

LIQUORE 
LIQUOR IZIA 
BROTTO
700 ml 

11,40 €

12,84 € al litro

CG3,99 €

VINO PINOT 
GRIGIO DOC 
VENEZIA 
BARONE CIANI 
BASSETTI
750 ml 

5,32 € al litro
CG

2,89 €

VINO BIANCO 
CUSTOZA DOC 
TERRE DI VERONA
750 ml 

3,85 € al litro
CG

CG
_0

34
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CG
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12,5° 12,5°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 7



S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

Pronti a gustare 
taralli, orecchiette 

e salumi lucani?
Benvenuti tra i cibi semplici 

di due regioni intense.

S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

PRODOTTO 

DA FORNO

-35%

3,29 €

VINO SALICE 
SALENTO DOP 
AL BANO
rosso, 750 ml 

5,25 €

4,39 € al litro

CG

-40%

2,99 €

VINO 
AGLIANICO 
DEL VULTURE 
DOP 
BALIAGGIO 
CANTINA
DI VENOSA
rosso, 750 ml 

5,00 €

3,99 € al litro

CG

-20%

3,69 €

VINO 
MARTINA 
DOP MIALI
bianco, 
750 ml 

4,90 €

4,92 € al litro

CG

-40%

2,99 €

VINO NERO DI 
TROIA PUGLIA 
IGP VINI 
FIERAMOSCA
rosso, 750 ml 

5,00 €

3,99 € al litro

CG

1,69 €

OLIVE LECCINA 
DE CARLO
take away, 250 g 

6,76 € al kg
CG 1,29 €

CONDIFRISA 
LE CONSERVE 
SAPORITE 
EUROLIVE
vari tipi, 90 g 

14,33 € al kg
CG

2,79 €

TARALLI 
CASERECCI 
AL CALZONE 
LE BONTÀ 
DI SAN TRIFONE
350 g 

7,97 € al kg
CG

VINO NERO 
DI TROIA 
PUGLIA IGP 
CRIFO
rosso, 750 ml 

-25%

2,99 €

4,00 €

3,99 € al litro

CG

CAPOCOLLO 
DI MARTINA FRANCA
al taglio, al kg 

28,90 €

CG

SALSICCIA 
LUCANINA 
LUCANA SALUMI
dolce o piccante, 
circa 150 g, al kg 

15,90 €

CG

TARALLI ALL'OLIO 
FORTE
350 g 

1,99 €
5,69 € al kg

CG

CG
_0

34
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SALSICCIA LUCANINA 

La Lucanica di Picerno è un prodotto dell’antica tradizione locale, 
realizzata con tagli magri abilmente lavorati e spezie, provenienti dalle 
coltivazioni locali. Il tipico colore rosso rubino, la consistenza, sono il 
frutto di una paziente stagionatura.

CAPOCOLLO DI MARTINA FRANCA

Il Capocollo di Martina Franca, simbolo della Valle d’Itria è lavorato e 
insaccato artigianalmente in budello naturale. La fragranza delle spezie 
e la leggera affumicatura gli conferiscono il suo tipico sapore.
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13° 13,5° 14° 12° 13°
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S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

LA PASTA E LA PASSATA

La semplicità che diventa arte, il gusto per la componente materica, la capacità 
artigiana sono alla base del nuovo linguaggio di Granoro.

S P E C I A L E

0,89 €

PASSATA 
DI POMODORO 
DEDICATO 
SOLO POMODORO 
DI PUGLIA 
GRANORO 
690 g 

1,29 € al kg
CG

0,67 €

POMODORINI 
DATTERINI 
DI PUGLIA 
ROSSO 
GARGANO
400 g 

1,68 € al kg
CG

-30%

2,39 €

VINO 
PORTALE 
SAN SEVERO 
DOP L'ANTICA 
CANTINA 
SAN SEVERO
bianco, rosso 
o rosato, 
750 ml 

3,50 €

3,19 € al litro

CG

-20%

4,59 €

VINO 
NEGROAMARO 
PUGLIA IGP 
CANTINE 
BOTTA
rosso, 750 ml 

5,90 €

6,12 € al litro

CG

-20%

5,19 €

VINO 
SUSUMANIELLO 
ROSÈ IGP 
PIANEROSSE
750 ml 

6,49 €

6,92 € al litro

CG

-25%

4,99 €

VINO PILU 
NIURU 
SALENTO IGP 
TAUROSSO
rosso, 750 ml 

6,90 €

6,65 € al litro

CG

1,19 €

PASTA 
FRESCA 
PASTIFICIO 
ABATIANNI
vari tipi, 
500 g 

2,38 € al kg
CG

1,00 €

PASTA FRESCA 
DI SEMOLA
LA CONTADINA 
SOAVE
vari tipi, 400 g 

2,50 € al kg
CG

8,90 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA DOP 
TERRA DI BARI 
CASTEL 
DEL MONTE 
SAN DOMENICO
750 ml 

11,87 € al litro
CG

-20%

1,58 €

CECE BIANCO 
DELLA 
MURGIA 
TERRE DI 
ALTAMURA
400 g 

1,98 €

3,95 € al kg

CG

BURRATINE 
GIOIELLA
classiche o fumée, 
take away, 2x125 g 

3,60 €
14,40 € al kg

CG

TARALLI OVALI 
CLASSICI 
MASTRODONATO 
finocchio e integrali, 
250 g 

1,89 €
7,56 € al kg

CG

SAGNE
INCANNULATE 
LECCESI INTEGRALI 
SENATORE
CAPPELLI
DISPENSA DI PUGLIA
400 g 

2,29 €
5,73 € al kg

CG

-20%

3,56 €

PEPERONI 
SECCHI 
DI SENISE IGP 
ZAFARAN
80 g 

4,45 €

44,50 € al kg

TUTTI

VINO FIVE 
ROSES 
SALENTO IGT 
LEONE DE 
CASTRIS
rosato, 750 ml 

7,99 €
10,65 € al litro

CG

CG
_0

34
9

Il cuore cremoso della Puglia!

La burrata firmata Gioiella è un’esplosione di gusto e morbidezza. 
Un formaggio fresco a pasta filata, realizzato con il miglior latte 
italiano, che regala un’esperienza irresistibile ad ogni assaggio.

12,5° 12° 12,5° 12,5° 13°

9



S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

Benvenuti
tra i cibi semplici
di due regioni intense.

S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

PRODOTTO 

DA FORNO

PRODOTTO 

DA FORNO

PRODOTTO 

DA FORNO

-20%

5,99 €

AMARO 
PUGLIESE 
FIUME
700 ml 

7,60 €

8,56 € al litro

CG

1,99 €

TARALLI 
EXTRA 
AL GUSTO 
FOCACCIA 
BARESE 
CAPRICCI DEL 
PELLEGRINO
300 g 

6,63 € al kg
CG

-25%

1,29 €

TARALLI 
SCALDATELLI 
BORGO 
ANTICO
400 g 

1,79 €

3,23 € al kg

CG

2,45 €

OLIVE NERE 
AL FORNO DI LECCE
take away, 200 g 

12,25 € al kg
CG

2,49 €

TARALLINI 
ASSORTITI 
F.LLI PERTA
400 g 

6,23 € al kg
CG

PROSCIUTTO CRUDO 
NOSTRANO 
DI FAETO DE LUCA
stagionatura 
minima 14 mesi, 
al taglio, al kg 

24,90 €

CG

FRAGRANTINI 
DI ANTONIO FIORE
multipack, 400 g 

1,99 €
4,98 € al kg

CG
TARALLI 
PIZZO 
LECCESE 
DISPENSE 
DI PUGLIA
250 g 

2,49 €
9,96 € al kg

CG

PUCCIA SALENTINA 
VALLEFIORITA
230 g 

1,10 €
4,78 € al kg

CG

PASTA 
DI SEMOLA 
ABATIANNI
formati speciali, 
500 g 

1,15 €
2,30 € al kg

CG

PASTA 
DI SEMOLA 
LINEA 
DEDICATO 
SOLO GRANO 
DI PUGLIA 
GRANORO
500 g 

-25%

0,85 €

1,19 €

1,70 € al kg

CG
CG

_0
34

9

Prosciutto Crudo di Faeto

Il Prosciutto Crudo di Faeto De Luca è un salume italiano, prodotto con 
cosce di maiali allevati in Italia, salate con sale delle saline di Margherita 
di Savoia e stagionate per almeno 14-18 mesi. Il clima fresco e ventilato 
dell’Alta Valle del Celone rende il prosciutto saporito e di alta qualità.

S
P

E
C

I A
L E

10



S A P O R I  D I  P U G L I A  E  B A S I L I C A T A

-20%

3,59 €

PATÈ DI CIME 
DI RAPE E 
BROCCOLETTI 
TERRA AUT 
ALTERECO
280 g 

4,59 €

12,82 € al kg

CG 1,79 €

SUGO PRONTO 
DA AGRICOLTURA 
BIOLOGICA PRIMABIO
vari gusti, 280 g 

6,39 € al kg
CG

-25%

2,49 €

SPREMUTA DI 
MELAGRANA 
100% LOME
500 ml 

3,49 €

4,98 € al litro

CG

-25%

2,89 €

CARCIOFINI 
SOTT'OLIO 
BIO 
GUSTIAMO
280 g 

3,99 €

10,32 € al kg

CG 7,99 €

MIELE 
MILLEFIORI 
LUCANO 
L'ORO 
DEI FIORI
1 kg 

CG

PASTICCIOTTO 
CON CREMA AMARENA 
FABBRI SOAVEGEL
surgelato, 4x60 g 

-25%

2,49 €

3,49 €

10,38 € al kg

CG

PALLONE 
DI GRAVINA SOAVE
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

CACIOTTA DI CAPRA 
SABINO 
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

BRUSCHETTA 
CASTEL DEL MONTE 
NATURPUGLIA
200 g 

1,99 €
9,95 € al kg

CG

RUSTICO LECCESE 
CLASSICO GELMAR
al pezzo 

1,20 €

CG

FOCACCIA BARESE 
QUATTROEMME
350 g 

2,99 €
8,54 € al kg

CG PASTICCIOTTO 
LECCESE 
MARTINUCCI
al pezzo 

1,00 €

CG

CG
_0

34
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Pallone di Gravina 

Il Pallone di Gravina è 
un formaggio pugliese a 
pasta filata, sferico, con 
colore giallo paglierino 
che diventa dorato con la 
stagionatura. È prodotto 
con latte crudo vaccino 
da allevamenti senza 
OGM nell’Alta Murgia, a 
Gravina.

11



SCONTI SULLE GRANDI MARCHE
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-30%

-30%

-40%

-25%

SU TUTTI I PRODOTTI
FILENI

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
STAR

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
KIOENE

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
CALVÉ

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
PASTA DI CAMERINO
Esclusa la pasta fresca

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

SU TUTTI I PRODOTTI
WINNI'S

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi scontati per articolo

-40%

-30%
12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-40%

17,94 €

SPUMANTE 
CUVÉE PREMIER 
EXTRA DRY 
BOLLA
6x750 ml 

29,90 €

3,99 € al litro

CG

-30%

2,49 €

CANDEGGINA 
CLASSICA ACE
5 litri 

3,62 €

0,50 € al litro

CG

13,90 €

RICAMBI PIUMINI 
SWIFFER
confezione 23 pezzi 

-35%

Coop Alleanza 3.0

CG
21,99 €

-30%

2,58 €

ECORICARICA 
SAPONE 
SPUMA 
DI SCIAMPAGNA
mandorla, 
1,3 litri 

3,69 €

1,98 € al litro

CG

-35%
5,99 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE
18 rotoli 

9,30 €
CG

5,99 €

BRESAOLA DELLA VALTELLINA 
IGP PANZERI
bipack, 2x80 g 

37,44 € al kg

CG

GRANDI FORMATI

per l’infanzia

CRACKER SALATI 
GRAN PAVESI
2x560 g 2,69 €

-35%

4,27 €

2,40 € al kg

CG

MUTANDINO 
PAMPERS BABY-DRY
junior 90 pezzi, 
maxi 114 pezzi 
o extra large 74 pezzi 32,90 €

-25%

Coop Alleanza 3.0

CG
45,50 €

CG
_0

34
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

CARTONE DA

6

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

1,99 €

TORTIGLIONI 
GRANO 
SARACENO 
INTEGRALE 
FELICIA BIO
340 g 

2,59 €

5,85 € al kg

CG

-30%

3,99 €

FILETTI 
DI TONNO 
ÁS DO MAR
all'olio di oliva, 
180 g 

5,90 €

22,17 € al kg

CG

3,29 €

TONNO 
AL NATURALE 
RIO MARE
2x80 g + 1 lattina 
gratis offerta 
dal produttore 

20,56 € al kg
CG

5,39 €

FILETTO
DI SALMONE 
COTTO 
AL VAPORE 
RIO MARE
vari gusti, 125 g 

43,12 € al kg
CG

-35%

2,49 €

FILETTI 
DI ALICI DEL 
MAR ADRIATICO 
RIZZOLI
in olio 
100% italiano, 
80 g 

3,99 €

31,13 € al kg

CG

-35%

2,49 €

TONNO 
YELLOWFIN 
RIZZOLI
all'olio di oliva, 
3x65 g 

3,89 €

12,77 € al kg

CG

DISPENSA

11,29 €

TONNO YELLOWFIN 
RIO MARE 
in olio d'oliva, 12x65 g 

-33%
14,47 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
16,90 €

PASTA 
DI SEMOLA 
DE CECCO
formati normali, 
500 g 

-35%

0,89 €

1,39 €

1,78 € al kg

CG

PASTA 
DI SEMOLA 
INTEGRALE 
DE CECCO
formati 
normali, 
500 g 

-33%

1,09 €

1,64 €

2,18 € al kg

CG

RISO ARBORIO
GALLO
da agricoltura
sostenibile,
1 kg 2,99 €

-40%

Coop Alleanza 3.0

CG
5,06 €

FILETTI 
DI SGOMBRO 
RIO MARE
all'olio di oliva, 
125 g 

1,79 €
14,32 € al kg

CG

RISO 
BASMATI 
PROFUMATO 
SCOTTI
500 g 

1,99 €
3,98 € al kg

CG

TONNO 
TRANCIO INTERO 
ÁS DO MAR
all’olio di oliva, 
2x100 g 

-20%

4,59 €

5,99 €

22,95 € al kg

CG
CG

_0
34

9

Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%

6,49 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro 

9,98 €
CG

-40%

3,99 €

OLIO DI OLIVA 
DANTE
750 ml 

6,99 €

5,32 € al litro

CG

-25%

2,69 €

RAGÙ 
I TOSCANACCI
vari gusti, 
180 g 

3,70 €

14,94 € al kg

CG

-25%
1,79 €

PESTO 
ALLA 
GENOVESE 
BARILLA
190 g 

2,39 €

9,42 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

ZAFFERANO 
LA DROGHERIA 
confezione 
3 buste, 0,3 g 

-40%

1,99 €

3,32 €

6,63 € al grammo

CG

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA 
IGP PONTI
500 ml 

1,79 €
3,58 € al litro

CG

SALSA 
PRONTA DI 
POMODORO 
CILIEGINO 
AGROMONTE
330 g 

1,39 €
4,21 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

PRODOTTO 
PER FRIGGERE 
FRIOL
1 litro 

2,19 €

CG

PASSATA 
RODOLFI
690 g 

-20%

0,99 €

1,25 €

1,43 € al kg

CG

DADO 
CLASSICO 
KNORR
10 dadi, 100 g 

-20%
1,10 €

1,39 €

11,00 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

FARINA 
GIALLA 
PER POLENTA 
ISTANTANEA 
MOLINO 
DI FERRO
360 g 

-20%

1,29 €

1,69 €

3,58 € al kg

CG

CG
_0

34
9 -30% SUI PRODOTTI BONDUELLE 

PRESENTI NEL BANCO FRIGO 
DEL REPARTO ORTOFRUTTA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



6,74 €

NUTELLA 
FERRERO
950 g 

7,09 € al kg
CG

1,88 €

PATATINE PRINGLES
vari gusti, 175 g 

10,74 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

2,09 €

FETTE BISCOTTATE DORATE 
MULINO BIANCO
72 fette, 630 g 

3,32 € al kg
CG

-20%

1,89 €

SFOGLIE 
AL FORNO 
CUORE
con farina di 
ceci e semi di 
chia, 170 g 

2,49 €

11,12 € al kg

CG

1,19 €

GRANPIADA ROBERTO
con olio extra vergine d'oliva, 
3 pezzi, 330 g 

-35%
3,61 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
1,86 €

-25%

0,99 €

SCHIACCIATINA 
BOTTOLI 
classica 
o rosmarino, 
225 g 

1,40 €

4,40 € al kg

CG

1,09 €

PAN BAULETTO 
AL GRANO DURO 
MULINO BIANCO
400 g 

2,73 € al kg
CG

DISPENSA

1,08 €

SENAPE 
DILORA 
LOUIT FRERES
delicata 
o dijon forte, 
130 g 

8,31 € al kg
CG

CONFETTURA 
SANTA ROSA
albicocche, 
ciliegie, fragole 
o pesche, 350 g 

1,60 €
4,57 € al kg

CG

PISELLI FINISSIMI 
BONDUELLE
3x160 g, sgocc. 420 g 

-25%

1,99 €

2,74 €

4,74 € al kg

CG

FUNGHETTI 
SOTTOLÌ 
SACLÀ
290 g 

2,59 €
8,93 € al kg

CG

PATATINE 
CLASSICHE 
SALATI 
PREZIOSI
500 g 

2,59 €
5,18 € al kg

CG

CARCIOFINI 
TAGLIATI 
POLLI
sottolio, 185 g 

1,78 €
9,62 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CONDIMENTO 
DRESSING 
CAESAR 
DEVELEY
230 ml 

-20%

1,29 €

1,65 €

5,61 € al litro

CG

CG
_0

34
9

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



8,09 €

CAFFÈ IN CIALDE ESPRESSO 
NAPOLETANO KIMBO
50 cialde compostabili, 365 g 

22,16 € al kg
CG

10,99 €

CAFFÈ 
IN CAPSULE 
GUSTO 
CLASSICO 
ILLY
compatibili 
Nespresso, 
30 pezzi, 171 g 

64,27 € al kg
CG

2,67 €

NESQUIK NESTLÉ
senza glutine, solubile, 
250 g 

10,68 € al kg
CG

1,99 €

BARRETTE SPECIAL K 
KELLOGG'S
frutti rossi o cioccolato fondente, 
6 pezzi, 129 g 

15,43 € al kg
CG

1,97 €

BISCOTTI 
5 CEREALI 
ORO SAIWA
420 g 

4,69 € al kg
CG

1,97 €

BISCOTTI 
FIBRATTIVA 
ORO SAIWA
420 g 

4,69 € al kg
CG

1,99 €

BISCOTTO FARCITO 
VITASNELLA CEREAL YO 
ORO SAIWA
vari gusti, 253 g 

7,87 € al kg
CG

2,99 €

MERENDINA FIESTA 
CLASSICA FERRERO
10 pezzi, 360 g 

8,31 € al kg
CG

BISCOTTI GRANO 
FONDENTE 
ORO SAIWA
integrali con gocce 
di cioccolato 
fondente, 300 g 

1,97 €
6,57 € al kg

CG

PLUMCAKE 
MULINO 
BIANCO
con yogurt, 
330 g 

-20%
1,89 €

2,49 €

5,73 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CRUSCA 
D'AVENA 
CÉRÉAL
360 g 

-45%

2,09 €

3,89 €

5,81 € al kg

CG

TÉ YELLOW 
LABEL LIPTON
50 filtri, 75 g 

2,69 €
35,87 € al kg

CG

CEREALI 
CLASSIC 
SPECIAL K
450 g 

-20%
2,59 €

3,35 €

5,76 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
TISANA RILASSANTE 
BONOMELLI
16 filtri, 32 g 

2,10 €
65,63 € al kg

CG

CAPPUCCINO
IN CAPSULE
DOLCE GUSTO
NESCAFÉ
16 capsule, 186,4 g 

4,29 €
23,06 € al kg

CG

CG
_0

34
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,75 €

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
EXCELLENCE 
LINDT 
fondente 
avvolgente, 
78% cacao, 
100 g 

27,50 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,34 €

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
RITTER SPORT
linea classica, vari gusti, 100 g 

13,40 € al kg
CG

1,35 €

TAVOLETTA BIANCA 
COOKIE HARRY POTTER 
WITOR'S
40 g 

33,75 € al kg
CG

HALLOWEEN

4,49 €

CIOCCOLATINI 
MON CHÉRI
16 pezzi, 168 g 

26,73 € al kg

CG

7,99 €

POCKET COFFEE
classico, 32 pezzi, 
400 g 

19,98 € al kg

CG

HAPPY
HALLOWEEN

BISCOTTI KINDERINI 
KINDER
250 g 

-20%

2,79 €

3,49 €

11,16 € al kg

CG

KINDER BUENO 
CLASSICO
confezione 5 pezzi 
da 2 barrette, 215 g 

-25%

2,99 €

3,99 €

13,91 € al kg

CG

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
VIGOROSO 
NERO NERO 
NOVI 
extra fondente, 
88% cacao, 75 g 

2,26 €
30,13 € al kg

CG

THE BEST OF 
CHUPA CHUPS
120 g 

1,79 €
14,92 € al kg

CG

CARAMELLE 
CIUCCI FRIZZ 
FRUITTELLA 
175 g 

1,19 €
6,80 € al kg

CG

CARAMELLE 
GELÉE 
FRUITTELLA
180 g 

1,39 €
7,72 € al kg

CG

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTENERO 
NOVI
extra amaro, 
72% cacao, 100 g 

2,14 €
21,40 € al kg

TUTTI

CG
_0

34
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18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,69 €

CARAMELLE 
GALATINE
al latte, 
125 g 

13,52 € al kg
CG

4,49 €

BAG LINDOR 
LINDT 
FONDENTE
112 g 

40,09 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%

4,93 €

CIOCCOLATINI 
ASSORTITI 
ZAINI
400 g 

7,05 €

12,33 € al kg

CG

2,24 €

BISCOTTI 
RINGO PAVESI
vaniglia o cacao, 
6 porzioni, 330 g 

6,79 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

2,39 €

TAVOLETTA 
SALTED CARAMEL 
KIT KAT NESTLÉ
99 g 

24,14 € al kg
CG

2,80 €

SNICKERS MINIS
227 g 

12,33 € al kg
CG

S P E C I A L E

DISPENSA

2,06 €

FROLLINI BUONI COSÌ 
GALBUSERA
classico, con farina di tipo 2, 
330 g 

6,24 € al kg
CG

2,75 €

IL LATTE 
CONDENSATO 
NESTLÉ
397 g 

6,93 € al kg
CG

CARAMELLE 
GELÉE BIG 
FRUT DUFOUR
vari gusti, 
150 g 

-33%

1,09 €

1,65 €

7,27 € al kg

CG

CARAMELLE 
GELÉE DI 
FRUTTA 
BONELLE 
FIDA
assortite, 
1 kg 

-33%

4,99 €

7,59 €
CG

TORRONCINI 
SPERLARI
vari gusti, 
117 g 

-25%

2,99 €

3,99 €

25,56 € al kg

CG

CARAMELLE 
VAMPIRI HARIBO
160 g 

-25%
1,39 €

1,89 €

8,69 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

INTEGRATORE 
ALIMENTARE 
MAGNESIO+ 
ZERO 
EQUILIBRA 
200 g 

5,53 €
27,65 € al kg

CG

PAN GOCCIOLI 
MULINO 
BIANCO
8 pezzi, 336 g 

2,22 €
6,61 € al kg

CG

CG
_0

34
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19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,12 €

FROLLINI 
RUSTICOTTE 
BALOCCO
700 g 

-30%
3,03 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
3,04 €

2,99 €

YOGURT 
INTERO YOMO
gusti assortiti 
alla frutta, 
8x125 g 

CG

0,89 €

LATTE UHT 
BONTÀ LEGGERA 
100% ITALIANO 
GRANAROLO
1 litro 

CG

-40%

1,19 €

PANNA UHT 
DA CUCINA 
GRANAROLO
200 ml 

1,99 €

5,95 € al litro

CG

3,19 €

MASCARPONE 
GRANAROLO
250 g 

12,76 € al kg
CG

3,49 €

MOZZARELLA 
GRANAROLO
4x100 g 

8,73 € al kg
CG

2,99 €

STRACCHINO 
CREMOSO 
ALTA QUALITÀ 
GRANAROLO
320 g 

9,34 € al kg
CG

-35%

1,29 €

BIFIDUS 
SOJASUN
vari gusti, 
250 g 

1,99 €

5,16 € al kg

CG

2,39 €

ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g 

3,98 € al kg
CG

1,99 €

DESSERT 
FRAGOLA/VANIGLIA 
MUU MUU CAMEO
6x50 g 

6,63 € al kg
CG

0,85 €

SNACK L'ABC DELLA MERENDA 
PARMAREGGIO GRANTERRE
con Parmigiano Reggiano DOP, 
grissini e frullato 

CG

-25%
1,59 €

BEVANDA 
DI SOIA ALPRO
classica, 1 litro 

2,19 €
Coop Alleanza 3.0

CG

DISPENSA E FRESCHI

1,09 €

KEFIR 
AL CUCCHIAIO 
AVENA E CEREALI 
YOMO
2x115 g 

4,74 € al kg
CG

BISCOTTI 
INTEGRALI 
FIBREXTRA 
MISURA
100% farina 
integrale, 
380 g 

2,09 €
5,50 € al kg

CG

CG
_0

34
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20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

1,49 €

PASTA FRESCA 
DI SEMOLA DI 
GRANO DURO 
IL PASTAIO 
DI MAFFEI
vari tipi, 500 g 

2,39 €

2,98 € al kg

CG

1,89 €

PASTA FRESCA 
RIPIENA 
TRADIZIONE 
ZUCCONI 
FRATELLI BERETTA 
margherite 
all'astice, 
200 g 

-35%
9,45 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
2,99 €

-25%

1,79 €

GNOCCHI 
DI PATATE 
MAMMA 
EMMA
classici, 
400 g 

2,39 €

4,48 € al kg

CG

1,29 €

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
grattugiato, 
stagionatura 
30 mesi, 60 g 

21,50 € al kg
CG 11,90 €

GRANA PADANO DOP 
AMBROSI
sottovuoto, 700 g 

17,00 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

FRESCHI

-25%

1,89 €

HUMMUS 
DI CECI NOA
175 g 

2,59 €

10,80 € al kg

CG2,49 €

CONFEZIONE 10 UOVA 
FRESCHE MEDIE 
LE NATURELLE
da allevamento a terra 

CG

PASTA FRESCA ALL’UOVO
COOP

€1250 g
€4 al kg

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Con un prezzo così buono
 la pasta fresca all’uovo Coop,
con uova da galline allevate

 senza uso di antibiotici, 
conviene al tuo portafogli 

e alla salute* di tutti.
Proprio tutti. 

*Scopri l’impegno Coop
contro l’antibioticoresistenza su 

coop.it/antibioticoresistenza

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
FISH&FINE
a fette, 150 g 

-40%
5,90 €

9,99 €

39,33 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

SALMONE
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
KV NORDIC
a fette, 50 g 

-35%

3,19 €

5,30 €

63,80 € al kg

CG

CG
_0
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21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHI

7,60 €

COSTINE 
DI SUINO 
MARINATE 
TULIP
550 g 

13,82 € al kg
CG

1,09 €

PANCETTA 
A CUBETTI 
TULIP
dolce 
o affumicata, 
100 g 

10,90 € al kg
CG

1,99 €

BACON 
AFFUMICATO 
ORIGINALE 
TULIP
150 g 

13,27 € al kg
CG

3,49 €

MOZZARELLA 
DI LATTE 
DI BUFALA 
VALLELATA
3x100 g 

-30%
11,63 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
4,99 €

1,39 €

RICOTTA FRESCA 
VALLELATA
2x100 g 

6,95 € al kg
CG

-25%

2,59 €

MINI 
BURRATINE 
CASEIFICIO 
PUGLIESE
3x65 g 

3,59 €

13,28 € al kg

CG

1,99 €

LE DELIZIE DI TOFU 
IL SAPORITO VALSOIA
100 g 

19,90 € al kg
CG

-25%

2,99 €

ENGLISH CHEDDAR 
EXTRA MATURE 
CATHEDRAL CITY
200 g 

3,99 €

14,95 € al kg

CG

-30%

2,49 €

ROBIOLA 
NONNO NANNI
2x100 g 

3,65 €

12,45 € al kg

CG

1,99 €
GORGONZOLA 
DOP DOLCELATTE 
GALBANI
150 g 

13,27 € al kg
CG

-30%

1,78 €

TENERONI 
CON PROSCIUTTO 
COTTO 
GRANTERRE
vari tipi, 2 pezzi, 
150 g 

2,55 €

11,87 € al kg

CG

FRESCO 
SPALMABILE 
NONNO NANNI
225 g 

-30%

1,99 €

2,89 €

8,84 € al kg

CG

SQUAQUERELLO 
NONNO NANNI
250 g 

2,79 €
11,16 € al kg

CG

CG
_0

34
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22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35% SALUMI AFFETTATI  
GRANTERRE 
vassoio in carta 
riciclabile, 
vari tipi e formati 

TUTTI
-30%
SALUMI AFFETTATI 
SNELLO ROVAGNATI 
vari tipi e formati 

TUTTI

-30%

2,99 €

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FELSINEO
metà, sottovuoto, 
500 g 

4,39 €

5,98 € al kg

CG

-25%

3,19 €

PINSA 
PICCININI
2 basi, 360 g 

4,49 €

8,86 € al kg

CG

1,99 €

CREMA ALLA CRESCENZA 
CON YOGURT ALLA GRECA 
CERTOSA GALBANI
2x90 g 

11,06 € al kg
CG

-30%

2,09 €

LEERDAMMER 
MINI CRUNCHY
150 g 

2,99 €

13,93 € al kg

CG

FRESCHI E SURGELATI

SALUMI AFFETTATI 
I FIRMATI 
ROVAGNATI 
vari tipi e formati 

-40%
Coop Alleanza 3.0

TUTTI-35%
WÜRSTEL WÜBERONE 
WÜBER
classico o pollo, 3 pezzi, 
250 g 

TUTTI

7,99 €

STINCO 
ALLE ERBE 
FINI
precotto, 
700 g 

11,41 € al kg
CG

-40%

1,79 €

VERDURÌ 
VERDURE 
SCELTE 
OROGEL
surgelato, 
600 g 

2,99 €

2,98 € al kg

CG

-30%
2,09 €

PIZZA 
RISTORANTE 
CAMEO
surgelata, 
vari tipi 
e grammature 

2,99 €
Coop Alleanza 3.0

CG 4,69 €

CORNETTO 
CLASSICO ALGIDA
vari gusti, 6 pezzi, 
450 g 

10,42 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

LASAGNE 
BOLOGNESE 
SENZA GLUTINE 
SCHÄR
surgelate, 350 g 

3,29 €
9,40 € al kg

CG

SPICCHI 
DI PIADINA 
ALIMENTA
250 g 

-33%

0,99 €

1,49 €

3,96 € al kg

CG

GELATO 
STECCO NUII
vari gusti 
e grammature 3,59 €

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0
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-30%
1,39 €

SPINACI 
IN FOGLIE 
LE STAGIONI 
D'ITALIA
surgelati, 
450 g 

1,99 €

3,09 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

3,69 €

PORCINI 
BOSCO 
BUONO 
surgelati, 
300 g 

4,99 €

12,30 € al kg

CG

3,59 €

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 
700 g 

5,13 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

SURGELATI

-35%
1,89 €

FISHBURGER 
DI MERLUZZO 
FROSTA
surgelato, 
210 g 

2,99 €

9,00 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-30%
3,49 €

FILETTI 
DI PLATESSA 
IN CROCCANTE 
PANATURA 
FROSTA
surgelati, 
230 g 

4,99 €

15,17 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-33%
2,89 €

FILETTI 
DI MERLUZZO 
ALLA 
MUGNAIA 
FROSTA
surgelati, 220 g 

4,39 €

13,14 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
2,69 €

BOCCONCINI 
DI MERLUZZO 
D'ALASKA 
FROSTA
surgelati, 280 g 

4,49 €

9,61 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PATATINE ULTRA VELOCI 
PATASNELLA PIZZOLI
surgelate, 500 g 

-33%
1,99 €

2,99 €

3,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PATATINE FRISÉ 
PATASNELLA PIZZOLI
surgelate, 600 g 

-33%
1,99 €

2,99 €

3,32 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

PATATE BARCHETTE 
PATASNELLA PIZZOLI
surgelate, 600 g 

-25%
1,99 €

2,79 €

3,32 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

MINESTRONE 
TRADIZIONE
FINDUS
surgelato, 1 kg 2,69 €

-30%

Coop Alleanza 3.0

CG
3,99 € TRIS 

GRIGLIATO 
OROGEL
surgelato, 
400 g 

2,19 €
5,48 € al kg

CG

CG
_0
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24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-33%

0,28 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VALMORA
naturale, 
1,5 litri 

0,42 €

0,19 € al litro

CG

1,29 €

NETTARE ACE 
YOGA 
1 litro 

-20%

Coop Alleanza 3.0

CG
1,69 €

BEVANDE

-30%

4,49 €

SPRITZ 958 
SANTERO
750 ml 

6,49 €

5,99 € al litro

CG

GIN 
LONDON DRY 
TANQUERAY
700 ml 

12,99 €
18,56 € al litro

CG
AMARO 
RAMAZZOTTI
700 ml 

8,90 €
12,71 € al litro

CG
LIQUORE 
RUM E COCCO 
MALIBU
700 ml 

8,90 €
12,71 € al litro

CG

SUCCOSO ZERO 
SAN BENEDETTO
vari gusti, 400 ml 

-20%

0,54 €

0,69 €

1,35 € al litro

CG

APERITIVO ANALCOLICO 
SANBITTÈR SANPELLEGRINO
rosso o bianco, 10x100 ml 

4,40 €

CG

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
ECOGREEN 
SAN BENEDETTO
naturale, 
2 litri 

0,35 €
0,18 € al litro

CG

THÈ 
SAN BENEDETTO
limone o pesca, 
1,5 litri 

0,85 €
0,57 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA
HEINEKEN
3x330 ml 

2,33 €
2,35 € al litro

CG

WHISKY 
CLAN 
CAMPBELL
700 ml 

8,99 €
12,84 € al litro

CG

0,35 €

ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE
1,5 litri 

0,23 € al litro

TUTTICoop Alleanza 3.0

BIRRA 
NASTRO 
AZZURRO 
PERONI
620 ml 

-20%

1,19 €

1,49 €

1,92 € al litro

CG

BIRRA 
PREMIUM 
LAGER KOZEL
500 ml 

1,29 €
2,58 € al litro

CG

COCA-COLA 
O COCA-COLA 
ZERO
4x1,5 litri 

5,89 €
0,98 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 8 confezioni

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

3,98 €

VINO 
PIGNOLETTO 
BRUT 
MILLESIMATO 
VILLA CIALDINI
750 ml 

6,55 €

5,31 € al litro

CG

1,69 €

VINO 
GARZELLINO 
FRIZZANTE IGT 
CIV&CIV
bianco secco, 
amabile o rosato, 
750 ml 

-40%
2,25 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
2,98 €

-20%

5,49 €

VINO CHIANTI 
SUPERIORE 
DOCG 
GEOGRAFICO
750 ml 

6,99 €

7,32 € al litro

CG

-25%

2,49 €

VINO 
D'ABRUZZO DOP 
ROCCAVENTOSA 
CANTINA TOLLO
Montepulciano 
o Trebbiano, 
750 ml 

3,50 €

3,32 € al litro

CG

-25%

5,49 €

VINO MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG CANTINA 
VIGNAIOLI 
DEL MORELLINO 
DI SCANSANO
750 ml 

7,40 €

7,32 € al litro

CG

6,83 €

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO 
SUPERIORE DOC 
SARTORI
750 ml 

9,11 € al litro
CG

-30%

5,49 €

VINO BIANCO 
GRILLO 
SICILIA DOC 
IRMÀNA 
CORVO
750 ml 

7,99 €

7,32 € al litro

CG
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CANTINA

SPUMANTE 
BRUT 
RIBOLLA GIALLA 
ROCCA DEI FORTI
750 ml 

-25%

4,29 €

5,99 €

5,72 € al litro

CG

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
SÜDTIROL 
ALTO ADIGE 
DOC CANTINA 
PRODUTTORI 
BOLZANO
750 ml 

9,90 €
13,20 € al litro

CG
VINO PINOT 
GRIGIO 
VALDADIGE 
SANTA 
MARGHERITA
750 ml 

6,49 €
8,65 € al litro

CG

SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
MILLESIMATO 
CASA 
SANT'ORSOLA
750 ml 

-20%

4,98 €

6,49 €

6,64 € al litro

CG

SPUMANTE 
PROSECCO 
SUPERIORE DOCG 
VALDOBBIADENE 
MIONETTO
750 ml 

-20%
6,99 €

8,90 €

9,32 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

VINO 
MONTEPULCIANO 
DOC VECCHIA 
CANTINA
rosso, 750 ml 

3,95 €
5,27 € al litro

CG
VINO 
SANGIOVESE 
ROMAGNA 
DOC B.IO
rosso, biologico, 
750 ml 

4,90 €
6,53 € al litro

CG

VINO 
RIBOLLA 
GIALLA IGT 
TENIMENTI 
CIVA 
frizzante, 
750 ml 

-25%

3,90 €

5,28 €

5,20 € al litro

CG
CG

_0
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13° ABRUZZO13,5° TOSCANA

13° EMILIA 
ROMAGNA

12,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE12° SICILIA

13° TOSCANA

13,5° VENETO13,5° TOSCANA

14° TRENTINO 
ALTO ADIGE

10° EMILIA 
ROMAGNA

12° EMILIA 
ROMAGNA

10,5° FRIULI 
VENEZIA GIULIA 11° VENETO 11° VENETO 11,5° ITALIA

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



CURA PERSONA

-30%

3,99 €

COLLUTORIO 
DIFESA 
DENTI E GENGIVE 
LISTERINE
500 ml + 100 ml 
gratis offerti 
dal produttore 

5,90 €

7,98 € al litro

CG

-25%

2,99 €

DENTIFRICIO 
COMPLETE 
EXTRA FRESH 
PARODONTAX
75 ml 

3,99 €

39,87 € al litro

CG

-30%

3,99 €

SCOVOLINO 
SOFT-PICKS 
PRO GUM
small, 30 pezzi 

5,85 €
CG

-25%

2,46 €

DENTIFRICIO 
SBIANCANTE 
BLANX
75 ml 

3,29 €

32,80 € al litro

CG

3,49 €

SHAMPOO 
ULTRADOLCE 
GARNIER
camomilla, 
2x250 ml 

-25%
6,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
4,75 €

-30%

2,79 €

SHAMPOO 
HEAD&SHOULDERS
vari tipi, 250 ml 

3,99 €

11,16 € al litro

CG

-30%

1,95 €

BAGNODOCCIA 
PHYTOLATTE 
NUTRIENTE 
L'ANGELICA
latte di cocco, 
520 ml 

2,79 €

3,75 € al litro

CG

-25%

2,39 €

SALVASLIP 
COTTON 
FEEL 
CAREFREE
disteso, 
56 pezzi 

3,30 €
CG

-20%

14,99 €

CREMA GIORNO 
ANTI ETÀ 
REVITALIFT LASER 
L'ORÉAL
50 ml 

18,99 €

299,80 € al litro

CG

-20%

1,59 €

BALSAMO 
LABBRA 
LABELLO
classic care 

1,99 €
CG

-30%

1,44 €

BASTONCINI 
COTONATI 
COTONEVE
confezione 200 pezzi 

2,06 €
CG

DEODORANTE 
ORIGINALE 
BOROTALCO
spray 150 ml 

2,99 €
19,93 € al litro

CG
DEODORANTE 
NEUTRO 
EXTRA DELICATO 
INFASIL
spray 150 ml 

2,29 €
15,27 € al litro

CG

CARTA IGIENICA 
CARTACAMOMILLA 
REGINA
6 rotoli 

4,89 €

CG
STRISCE 
DEPILATORIE 
VISO EXPERT 
VEET
pelli normali, 
12 pezzi 

4,24 €

CG

CG
_0
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27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-45%

11,90 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE SOLE
vari tipi, 123 lavaggi 
totali, 3x1,845 litri 

21,90 €

2,15 € al litro

CG

16,40 €

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DIXAN
95 lavaggi, 
5,225 kg 

-45%
3,14 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
29,90 €

-30%

10,90 €

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
DIXAN DISCS
classico o color, 
40 pezzi, 660 g 

15,59 €

16,52 € al kg

CG

-35%
14,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE 
DASH POWER  
smacchiante, 
60 lavaggi 
totali, 3x900 ml 

23,90 €

5,55 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-33%

3,69 €

CANDEGGINA 
ACE GENTILE
3,1 litri 

5,59 €

1,19 € al litro

CG

3,19 €

AMMORBIDENTE 
VERNEL
blue oxygen, 
48 lavaggi, 
1,056 litri 

-25%
3,02 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
4,49 €

-25%

4,49 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
LENOR
risveglio 
primaverile, 
55 lavaggi, 
1,155 litri 

5,99 €

3,89 € al litro

CG

-20%
3,99 €

DEODORANTE 
AMBIENTE 
ELETTRICO AIRWICK 
base+ricarica, peonia, 
19 ml 

4,99 €
CG

IGIENE CASA

-30%

2,09 €

DETERGENTE 
SGRASSATORE 
UNIVERSALE 
ACE
lavanda, 
spray 600 ml 

2,99 €

3,48 € al litro

CG

ANTICALCARE PER 
LAVATRICE POWER GEL
4 IN 1 CALGON
1,5 litri 

-20%

9,29 €

11,99 €

6,19 € al litro

CG

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 
35 lavaggi, 
1,575 litri 

4,76 €
3,02 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



per l’infanzia

-20%
3,19 €

BASTONCINI 
PER CANE CHICKEN 
BONAS VITAKRAFT
pollo e formaggio, 
80 g 

3,99 €

39,88 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

1,99 €

CROCCANTINI 
PER GATTI 
STERILIZZATI 
ULTIMA 
AFFINITY
pollo, salmone 
o manzo, 440 g 

2,74 €

4,52 € al kg

CG

per i nostri piccoli amici

-20%

11,84 €

DETERSIVO PER 
LAVASTOVIGLIE 
EXCELLENCE 
DUO GEL PRIL
vari tipi, 
90 lavaggi totali, 
3x540 ml 

14,80 €

7,31 € al litro

CG
SALVIETTINE 
PAMPERS BABY-DRY
fresh, 420 pezzi 

-30%

11,90 €

17,60 €
CG

PANNOLINI 
PAMPERS BABY-DRY
maxi 144 pezzi, midi 168 pezzi, 
junior 132 pezzi o extra large 102 pezzi 

-40%
32,90 €

54,90 €
Coop Alleanza 3.0

CG

29,90 €
GIUBBOTTO 
UOMO O DONNA 
CARRERA
taglie e colori 
assortiti 

TUTTI

ALIMENTO 
PER GATTO 
GOURMET GOLD 
PURINA
vari tipi e gusti, 
85 g 

0,59 €
6,94 € al kg

CG

CARTA CUCINA 
ASSO ULTRA 
FOXY
decorato, 2 rotoli 

1,99 €

CG

DETERGENTE 
SGRASSATORE 
CUCINA SMAC
650 ml 

2,15 €
3,31 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

DETERSIVO 
PER PAVIMENTI 
CLASSICO 
AJAX
950 ml 

-20%

2,29 €

2,89 €

2,41 € al litro

CG

CG
_0
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Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



IN EVIDENZA S P E C I A L E

SCONTO

su articoli selezionati 
LUCI e ALBERI

%40
%50E

A PARTIRE DA

€0,30

articoli 
da ADDOBBO

14,99 €
GLITTER&GLAM 
MAXI LAB 
MITAMA 

BO

CG
_0
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



189,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G15 512GB
Rete: 4G-LTE
Batteria: 5200 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

199,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A17 
256GB BLACK
Rete: 4G LTE 
Batteria: 5.000 mAh
Prodotto Operatore

Coop Alleanza 3.0

BO

89,90 €

BOSCH 
SCOPA RICARICABILE 
BBHF214R
Autonomia 35 minuti
Capacità contenitore 0,4 litri
Spazzola tappeti/pavimenti

Coop Alleanza 3.0

BO

249,90 €

DAYA 
LAVATRICE SLIM 
DSW71225M18A1
16 programmi
Dimensioni: cm 59,5x85x44

Coop Alleanza 3.0

BO

219,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO 
DSDP210XE
Doppia porta 
Capacità netta frigo: 168 litri
Capacità netta freezer: 42 litri 
Capacità di congelamento 2 Kg/24h
Dimensioni: cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

119,90 €

QBELL 
TV LED 24" QT24HTF8A
Risoluzione: HD 
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2 • HDR
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+ ed Ethernet 
Dimensioni: cm 55,3x36,8x13,9

Coop Alleanza 3.0

BO

79,90 €

MELCHIONI 
MACCHINA CAFFÈ 
FAMILY 118320002
3 in 1: caffè in polvere, 
cialde ESE, capsule Nespresso 
2 tazze
serbatoio acqua 1,2 litri

Coop Alleanza 3.0

BO

79,90 €

PHILIPS 
FERRO CARICA 
CONTINUA PSG2000
Piastra in ceramica

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 23 ottobre al 5 novembre 2025 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 1000, Tan fisso 14,49% Taeg 
15,49%, in 11 rate da € 100 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 1000. Importo totale dovuto 
dal Consumatore € 1100. Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile 
e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere 
visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai 
Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera quale 
intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO ZERO SPESE ZERO 
SORPRESE CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

Display 6,72”
FHD+

RAM 8GB e 
ROM 512GB

Fotocamera 
Retro 50Mp 
e Frontale 8Mp

Display 6,7”

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50Mp 
e Frontale 13Mp

7KG

B
1200

24
”

INTERNET
TV

Potenza
500W

1,4

Potenza
2400W

300g/min.

CG
_0
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31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



VANTAGGI PER I SOCIDALL’1* AL 30 NOVEMBRE Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

*Dall’1 novembre per i negozi aperti.

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

PREPARATI E NETTARI FRUTTI DI PACE

PREPARATO A BASE 
DI MORE, LAMPONI, 
O MISTO BOSCO
340g

PREPARATO A BASE 
DI MIRTILLO SELVATICO NERO 
O ROSSO O BACCHE  
DI SAMBUCO SELVATICO
340 g

-25%

3,65 €
10,74 € al kg

4,90 €

-25%

2,90 €
8,53 € al kg

3,90 €

NETTARE
vari gusti, 
500 ml

-30%

3,39 €
6,78 € al litro

4,90 €

SPUMANTE PROSECCO 
EXTRA DRY DOC 
CANTINE MASCHIO
confezione da 6x750 ml 

PROSCIUTTO CRUDODOLCE
PARMACOTTO 
affettato in vaschetta tripla, 3x100 g

CAFFÈ  ESPRESSO NAPOLI KIMBO
confezione da 80 capsule compatibili  
Nespresso Original,  
440 g

CAFFÈ AROMA ITALIANO KIMBO
macinato, confezione da 4x250 g

-35%

23,90 €
5,31 € al litro

36,95 €

-32%11,49 €

16,99 €

-38%

13,99 €
31,80 € al kg

22,90 €

CARTONE DA

6
SABOT UNISEX CON INTERNO 
IN ECOPELLICCIA
misure dalla 36 alla 46, colori assortiti

ALBERO H CM 150
Ø cm 90

44,90 €

ALBERO H CM 180
Ø cm 110

59,90 €

ALBERO H CM 210
Ø cm 124

74,90 €

ALBERO DI NATALE ARTIFICIALE  
EFFETTO INNEVATO  
WINTERLAND
piedistallo in acciaio,  
assemblabile in 2/3 parti

FINO AL 24 DICEMBRE

9,90 €

5,49 €
18,30 € al kg

FORMAGGIO 
TRENTINGRANA DOP
stagionatura oltre 20 mesi, 
850 g

IL PREZZO 
SARÀ INDICATO 

IN NEGOZIO

CG
_0
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VANTAGGI PER I SOCIDALL’1* AL 30 NOVEMBRE Co
op

 A
lle

an
za

 3.
0

*Dall’1 novembre per i negozi aperti.

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

ALCUNI ESEMPI:

19,90 € 20,90 €

PIGIAMA DONNA 
MANICA LUNGA 
COTONELLA
in cotone interlock, 
taglie e colori assortiti

15,90 €

CAMICIA DA NOTTE 
COTONELLA
in cotone interlock, 
taglie e colori assortiti

PIGIAMA UOMO 
MANICA LUNGA 
COTONELLA
in cotone interlock, 
taglie e colori assortiti

COLLANT, LEGGINGS O GAMBALETTI DONNA POMPEA
in micropolar supersoft supercoprente, misure assortite, colore nero

Collant

5,50 €

Leggings

4,50 €

Gambaletti

2,30 €

MAGLIA INTIMA UOMO COTONELLA, 
GIROCOLLO O SCOLLO A V MANICA CORTA
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti

7,50 €

24,90 €

PIGIAMA CON ZIP  
IN CORAL COTONELLA
taglie e colori assortiti

4,90 €

MAGLIA INTIMA DONNA COTONELLA 
SPALLA STRETTA O SPALLA LARGA
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti

4,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 SLIP MIDI DONNA 
COTONELLA
in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti

6,50 €

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 SLIP MIDI DONNA 
COTONELLA
in cotone elasticizzato con pizzo, 
colori bianco o nero, taglie assortite

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BOXER UOMO 
COTONELLA
con elastico parlato, in cotone elasticizzato, 
taglie e colori assortiti 

Confezione 2 slip

7,50 €
Confezione 2 boxer

8,50 €

PIUMINO 4 STAGIONI EASY MICROFIBRA 
(Made in Italy) IMBOTTITURA IN FIBRA 
ANALLERGICA E ALTAMENTE IGIENICA 
piumino 150 gr/m2 + piumino 100 gr/m2

Il vantaggio di poterli unire in un unico capo 
da 250 gr/m2

59,90 €

2 piazze
cm 255x200

6,90 €

CONFEZIONE 3 CALZE SPORTIVE 
UOMO O DONNA POMPEA
misure e colori assortiti     

4,50 €

CALDUCCIA MICROFIBRA (Made in Italy)
tessuto 100% poliestere, imbottitura 200 gr/m2  fibra di poliestere

59,90 €

2 piazze 
cm 260x265

36,90 €

2 piazze 
lenzuolo piano cm 
240x280 sotto con 
angoli cm 180x200 
federa cm 50x80

COMPLETO LETTO
100% cotone, tinta unita o stampato

Un esempio:

Un esempio:

Un esempio: Un esempio:

36,90 €

2 piazze 
sacco cm 255x200
federa cm 50x80

PARURE COPRIPIUMINO
100% cotone, tinta unita o stampato

ACCAPPATOIO 
MICROSPUGNA
100% cotone, 260 gr/m2, 
colori assortiti, 
taglie: da S\M a XXL

16,90 €

SET SPUGNA CON BORDO TRANSFERS
composto da: ospite cm 40x55 
e asciugamano cm 50x100
100% cotone 380 g/m2, colori assortiti
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DESIGN DA COLLEZIONE.

dall’8 settembre al 16 novembre 2025
Ogni 15 euro di spesa ricevi un bollino 

per collezionare i prodotti Alessi dedicati alla tavola.

SET 3 FORCHETTINE 
DA DOLCE
In acciaio 
inossidabile 18/10
H 16,5 cm
12 BOLLINI + 7,00 €

SET 3 CUCCHIAINI 
DA TÈ / CAFFÈ
In acciaio 
inossidabile 18/10
H 14 cm
10 BOLLINI + 6,00 €

SET CUCCHIAIO
E FORCHETTA 
DA SERVIZIO
In acciaio 
inossidabile 18/10
36 BOLLINI + 13,00 €

SET 3 POSATE TAVOLA
In acciaio inossidabile 18/10, composto 
da: cucchiaio, forchetta e coltello
12 BOLLINI + 7,50 €

PREZZO PROMO  20,00€

PREZZO CLIENTI 35,00€

In vendita il set 3 posate tavola

E in più puoi contribuire anche tu 
raccogliendo i Buoni Coop per la Scuola.
Visita il sito coopperlascuola.it 
e seguici su facebook

CONTENITORE CON 
COPERCHIO Ø 10,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 300 ml
8 BOLLINI + 2,50 €

CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 18,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 1600 ml
12 BOLLINI + 6,50 €

PORTATOVAGLIOLI
In acciaio colorato nero
H 12 x 3 x 7,5 cm
40 BOLLINI + 14,00 €

SET 2 POGGIAPOSATE
In acciaio inossidabile 18/10 L 
9 cm
30 BOLLINI + 10,50 €

CESTINO ROTONDO
In acciaio colorato nero 
H 7 x Ø 21 cm
60 BOLLINI + 29,00 €

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, 
Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata.
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO). 
Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni e regolamento completo a punto vendita o 
collegandosi al sito www.coopalleanza3-0.it

SOLO PER I SOCI: entro il 7 DICEMBRE 2025 è possibile 
convertire 6 PUNTI della Raccolta Coop 2025* in 1 BOLLINO.

OGNI GIORNO VINCI 
SUBITO 250 
BUONI SCONTO DA 5€

PARTECIPA 
ALL’ESTRAZIONE FINALE
DI CENTINAIA DI 
PRODOTTI ALESSI
ED ESPERIENZE GOURMET

Estrazione finale entro il 
30/11/2025
Regolamento completo su 
coopalleanza3-0.it e app coop
Valore montepremi 
62.900,00€

SCARICA L’APP COOP!

DAL 17 NOVEMBRE AL 31 DICEMBRE

FINO AL 31 OTTOBRE 2025
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dall’8 settembre al 16 novembre 2025
Ogni 15 euro di spesa ricevi un bollino 
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PREZZO PROMO  20,00€

PREZZO CLIENTI 35,00€

In vendita il set 3 posate tavola

E in più puoi contribuire anche tu 
raccogliendo i Buoni Coop per la Scuola.
Visita il sito coopperlascuola.it 
e seguici su facebook
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COPERCHIO Ø 10,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 300 ml
8 BOLLINI + 2,50 €
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Coperchio in silicone
Capacità 1600 ml
12 BOLLINI + 6,50 €

PORTATOVAGLIOLI
In acciaio colorato nero
H 12 x 3 x 7,5 cm
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SET 2 POGGIAPOSATE
In acciaio inossidabile 18/10 L 
9 cm
30 BOLLINI + 10,50 €

CESTINO ROTONDO
In acciaio colorato nero 
H 7 x Ø 21 cm
60 BOLLINI + 29,00 €

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, 
Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata.
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO). 
Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni e regolamento completo a punto vendita o 
collegandosi al sito www.coopalleanza3-0.it

SOLO PER I SOCI: entro il 7 DICEMBRE 2025 è possibile 
convertire 6 PUNTI della Raccolta Coop 2025* in 1 BOLLINO.

OGNI GIORNO VINCI 
SUBITO 250 
BUONI SCONTO DA 5€

PARTECIPA 
ALL’ESTRAZIONE FINALE
DI CENTINAIA DI 
PRODOTTI ALESSI
ED ESPERIENZE GOURMET

Estrazione finale entro il 
30/11/2025
Regolamento completo su 
coopalleanza3-0.it e app coop
Valore montepremi 
62.900,00€

SCARICA L’APP COOP!

DAL 17 NOVEMBRE AL 31 DICEMBRE

FINO AL 31 OTTOBRE 2025

DAL 29 SETTEMBRE AL 23 NOVEMBRE 2025

DESIGN DEL GUSTO

Se sei socio Coop Alleanza 3.0 utilizza i tuoi punti per ottenere le tazzine  
e i barattoli in vetro borosilicato della linea Olimpia. Collezionali tutti!

SCOPRI DI PIÙ  
SUL CATALOGO  
PREMI DIGITALE

Nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Lombardia, Veneto, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata.

BARATTOLO GRANDE
Capacità: 1.9 litri

300 punti + € 5,90
oppure 580 punti

BARATTOLO MEDIO
Capacità: 1 litro

180 punti + € 3,90
oppure 360 punti

TAZZINA 
Capacità: 100 ml

Cadauna 50 punti + € 1,00
oppure 100 punti

TUBO PORTATAZZINE
Ideale per contenere fino a 

4 tazzine della linea Olimpia
130 punti + € 2,90

oppure 270 punti
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

VOLANTINO 
DIGITALE

La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508 - (km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

Prezzi ancora più bassi  
su frutta, verdura 
e prodotti Coop.

RIBASSO VERO, 
RISPARMIO DAVVERO!

Iniziativa soggetta a limitazioni. 
Maggiori informazioni a punto di vendita.

Scopri il petstore online: migliaia 
di prodotti specializzati, tante 
offerte esclusive. Nessun limite di 
spesa. Consegna via corriere in 1/3 
giorni lavorativi e sempre gratis 
per ordini superiori a 50€.

CODICE SCONTO

  EASYPET
Fino al 30 novembre 2025
(ordine minimo 30€)


